Prefeitura Municipal de Itapoá/SC

                                       Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
                                                    Rua 960, nº 187 – Itapema do Norte – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

LICITAÇÃO/MODALIDADE: CONVITE Nº 006/2012 - PROCESSO Nº 032/2012

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 600 m3 de oxigênio a serem recarregados em

cilindro de oxigênio “PP”, “WMED”, “G”, e “K”, para uso no Pronto Atendimento 24 horas, conforme
especificações constantes no anexo I do edital.

O Município de Itapoá-SC torna público que no Edital de licitação pública onde lê-se:

Item Quant Unid Especificação do objeto  Preço
unitário R$

Preço
total R$

1 600

M3 1. Oxigênio Medicinal em cilindros
2. Recarga em cilindros de oxigênio a serem

recarregados em cilindros “PP”, cilindros “WMED”,
em cilindros “G” e cilindros “K”  em metragem
cúbica – m3.

3. Entrega e  utilização no Pronto atendimento 24
horas.

4. Prazo de entrega quando solicitada deverá ser em
24 (vinte e quatro) horas após a ordem de
entrega/solicitação.

PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:

Item Quant Unid Especificação do objeto  Preço
unitário

máximo R$

Preço
total

máximo
R$

1 600

M3 1. Oxigênio Medicinal em cilindros
2. Recarga em cilindros de oxigênio a serem

recarregados em cilindros “PP”, cilindros “WMED”,
em cilindros “G” e cilindros “K”  em metragem
cúbica – m3.

3. Entrega e  utilização no Pronto atendimento 24
horas.

4. Prazo de entrega quando solicitada deverá ser em
24 (vinte e quatro) horas após a ordem de
entrega/solicitação.

45,00

27.000,00

Conforme o Art. 21 § 4º da Lei nº 8.666/93, onde consta à DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DOS ENVELOPES passará para DATA: 10/04/2012 mantendo-se os mesmos

horários.

Itapoá, 30 de março de 2012.

MÁRIO ELÓI TAVARES

Prefeito Municipal em exercício